
 روایت عماد الدین باقی از نوع مواجهه جامعه 
با مساله جنگ

 برای حفظ تمامیت ارضی 
هیچ راهی جز »انسجام ملی« نداریم

شبکه های اجتماعی بیشتر در تسخیر ایران دوستان
یک پژوهشگر حقوق بشر در خصوص ضرورت اتحاد و انسجام 
ملی در شرایط حاضر اظهار داشت: این بسیار ساده اندیشانه 
است که کسی بخواهد موضوع جنگ را به حوادث اخیر ربط 
بدهد. نتانیاهو در اولین سخنرانی پس از سلسله حملات 
تروریستی و جنایتکارانه شان به صراحت اعلام کرد که این 
حملات از مدت ها پیش برنامه ریزی شده بود. بنابراین معلوم 
می شود که از قبل تصمیم به این تجاوزات را گرفته بودند و 
گر ایران به آنچه که آنها می خواهند بدون هیچ  می خواستند ا
درگیری تسلیم شد با مقاومت و هزینه کمتری این عملیات را 
انجام بدهند دقیقا همان گونه که در سوریه بعد از سقوط بشار 
اسد عمل کردند. با وجود اینکه با سقوط بشار دیگر بهانه و 
دلیلی برای تعرض به این کشور وجود نداشت، تازه گسترده ترین 
حملات را برای نابودی تمام زیرساخت های سوریه انجام 
گفت: در برابر  دادند. خبرآنلاین نوشت؛ عمادالدین باقی 
چنین دسیسه گران و جنایت پیشگانی ما برای حفظ تمامیت 
ارضی مان هیچ راهی جز وحدت و انسجام ملی نداریم. با وجود 
نقدهایی که به سیاست ها داریم، باید مسائل را اصلی و فرعی 
کنیم و در این مرحله آن اختلافات را کنار بگذاریم. وی افزود: 
در این چند روز پیوسته نتانیاهو اعلام می کند که منتظر قیام 
مردم ایران است و می گوید این بهترین فرصت برای شماست. 
خوشبختانه بسیاری از مردم به جای آن شروع به شناسایی 
مزدورانی کردند که در طول چند سال اجیر و سازماندهی شده 
بودند و پهپادهایی را در کشور توزیع و عملیات اسرائیل را تکمیل 
می کردند و آنها را به پلیس تحویل دادند. این پژوهشگر در 
خصوص تحرکات دیپلماتیک همزمان با اقدامات نظامی بیان 
کرد: تمام خبرها و داده ها نشان می دهد که آنها تصور می کردند 
با انجام حملات ضربتی، غافلگیرانه و سراسری با پشتیبانی کامل 
آمریکا و ناتو و به خیابان ریختن مردم، حکومت ساقط می شود و 
آنها در تهران جشن می گیرند و مزدوران خود را سر کار می آورند. 
اما آنها فریب اطلاعات گروه های موسوم به برانداز را خوردند و 
خودشان را به مخمصه انداختند. البته به ایران هم هزینه های 
گزافی تحمیل کردند و قربانیان زیادی از مردم بی دفاع گرفتند. 
بنابراین با مشاهده توان مقاومت و بازدارندگی ایران آنها راهی 
جز تسلیم شدن به دیپلماسی ندارند، همان طور که ایران هم 
گر هر کدام قدرت  راهی بهتر از دیپلماسی ندارد. بدون شک ا
داشته باشد طرف مقابل را حذف کند؛ سخن از دیپلماسی 
نخواهد گفت و اینکه ترامپ و مقامات اروپایی بعد از مشاهده 
مقاومت و بازدارندگی ایران و احتمال تداوم و گسترش جنگ 
کره و صلح می گویند. هرچند که فریبکارانه هم  سخن از مذا
باشد اما نشانه خوبی برای بازگشت به مسیر دیپلماسی است . 
هم طبق آموزه های حقوق بشر و هم در آموزه های دینی ما 
اصل بر صلح است و باید از هر گامی در جهت صلح و پایان جنگ 
استقبال کرد وی در خصوص ضرورت قرار گرفتن در شرایط 
حاضر پشت تصمیمات نظام اظهار کرد: ما بیانیه ای را در آغاز 
سال جدید با امضای نزدیک به ۴۴۰ نفر از فعالان مدنی ایران 
منتشر کردیم که حدود یک سوم آنها کسانی بودند که طعم 
زندان جمهوری اسلامی راه چشیده بودند و یا اخراج از دانشگاه 
کثریت قریب به اتفاق آنها جز منتقدان  و محرومیت های دیگر و ا
بودند. در این بیانیه به صراحت اعلام کردیم هرجا که کیان 
ملی، ایران و حتی توان دفاعی مان که یک سرمایه ملی است 
در معرض انکار یا تهدید از سوی نیروهای خارجی قرار بگیرد، 
اختلافاتمان را با حکومت کنار می گذاریم و همگی بدون ذره ای 

تردید و با قاطعیت از ایران دفاع می کنیم. 
   رسانه ها و حفظ انسجام 

باقی در خصوص نقش رسانه ها در حفظ انسجام ملی بیان 
کرد: در دنیای امروز نقش رسانه ها از موشک ها و هواپیما 
و پهپاد بیشتر است. به عبارت دیگر موشک ها و پهپادها 
وجودهای فیزیکی را بمباران می کنند و رسانه ها مغز شهروندان 
را هدف بمباران قرار می دهند. در واقع اول آتش تهیه را با 
رسانه ها می ریزند و با یک جنگ روانی افکار عمومی را تسخیر 
می کنند سپس عملیات نظامی انجام می دهند. صدا و سیما 
با این کار عملا جامعه و افکار عمومی را در اختیار دشمن قرار 
می دهد در حالی که وظیفه دارد چنان اشباع خبر ایجاد کند 
که دیگر نیازی به مراجعه به آنها نباشد. در اسرائیل اینترنت 
را قطع و سانسور شدید اعمال می کنند و چنانکه خبرنگار 
بی بی سی هم گزارش کرده در ایران برعکس است و می گوید 
مردم از زوایای مختلف صحنه های انفجار عکس و ویدئو 
می گیرند و پخش می کنند هرچند که از دید منافع ملی کار 
درستی نیست. در تهران جشن می گیرند و مزدوران خود را سر 
کار می آورند. آنقدر در این توهم غوطه ور می شوند که اسرائیل 
اعلام می کند مقامات ایران چمدان هایشان را بستند و در 
حال فرار از کشور هستند. تلویزیون فارسی زبان آنها هم همین 
خبر جعلی را پیوسته در نوار خبر تیتر آن را تکرار می کرد. اما آنها 
فریب اطلاعات گروه های موسوم به برانداز را خوردند. وی ادامه 
داد: به نظر من یکی از مهم ترین کارها این است که جامعه به 
همین قواعد ساده ای که در همه دنیا در شرایط جنگی رعایت 
می شود بیشتر توجه کند. دوم اینکه شبکه های اجتماعی 
بر خلاف انتظار دشمن و لشگر سایبری که سازماندهی کرده 
بود، و به رغم فیلترینگ و نبرد جمهوری اسلامی با آن به خاطر 
کنون بیشتر در تسخیر ایران  تلاش نیروهای میهن دوست، ا
دوستان و مخالفان رژیم تروریستی اسرائیل است. اما چون 
امپراتوری رسانه ای دست رژیم صهیونیستی است، کاربران در 
شبکه های اجتماعی نباید فقط تماشاچی باشند و به لایک 
کردن بسنده کنند. باقی ادامه داد: افراد باید از تنزه طلبی 
دوری کنند به همه به صورت فعال در شبکه های اجتماعی 
نقش آفرینی کنند چون همان طور که گفتم نقش رسانه ها از 
موشک و پهپاد هم موثرتر است. رسانه ها و کاربران شبکه های 
اجتماعی به جای شعار و تهدید و رجز خوانی بیشتر به ارائه 
خبرهای دقیق و درست، افشای خبرهای جعلی و تحلیل و 
روشنگری اهتمام بورزند. یکی دیگر از نکات که باید مورد توجه 
قرار گیرد چند زبانه کردن پیام هاست که بتواند اندکی در برابر 
امپراتوری رسانه ای موثر واقع شود. و از همه مهمتر و در راس 
آنها رسانه ها باید مراقب باشند که فضای جنگی جهان اخلاقی 
جامعه را دگرگون می کند و انسان ها را از مسیر اعتدال و اخلاق 
دور می کند و بی رحمی و خشونت به ویژه نسبت به مخالفان 
خود را موجه می کند همگان باید مراقب باشند که در رسانه ها 
از سقوط به وادی ترویج خشونت و بی رحمی و یا دفاع و تشویق 

نسبت به آن پرهیز کنند. 

کنشی  آرمان ملی- احسان انصاری: جامعه ایران چه وا
به تجاوز اسرائیل خواهد داشت؟ مردم ایران در شرایط 
بحرانی چه نوع رفتاری از خود بروز می دهند؟ پیامدهای 
اجتماعی جنگ بین ایران و اسرائیل چیست؟ چگونه 
می توان در شرایط کنونی اختلافات را کنار گذاشت و در 
راستای همبستگی ملی حرکت کرد؟ »آرمان ملی« برای 
پاسخ به این سوالات با دکتر آزاد ارمکی جامعه شناس و 
استاد دانشگاه تهران گفت وگو کرده است. آزاد ارمکی معتقد 
است: »این نکته را باید در نظر گرفت که در ابتدا دانشمندان 
هسته ای مورد هدف قرار گرفته اند اما این احتمال وجود 
دارد که در آینده منتقدان اجتماعی و چهره های تأثیرگذار 
نیز مورد هدف قرار بگیرند. از سوی دیگر آنچه غرب در سده 
گذشته علیه جهان سوم انجام داده اسرائیل قصد دارد 
درباره ایران انجام بدهد. در واقع تجاوز اسرائیل به ایران 
از زمان مغول به بعد کثیف ترین و پلیدترین تجاوزی بوده 
گر دچار خوش خیالی  که یک رژیم به ایران کرده است. ا
شویم در نهایت سرنوشتی به جز خوارزم شاهیان و مغولان 
نصیب ما نخواهد شد. نباید به سمتی حرکت کرد که همه 
سرمایه های تمدنی و فرهنگی از بین برود و دچار نوعی 
فروپاشی تاریخی و تمدنی شویم«. در ادامه ماحصل این 

گفت وگو را می خوانید. 

   جنگ ایران و اسرائیل چه پیامدهای اجتماعی به 
همراه خواهد داشت؟

در روزگار و زمانه ما آنچه اتفاق افتاد این بود که برخی با 
پدیده دشمن بازی و شوخی کردند. با این وجود هیچگاه 
فکر نمی کردیم شرایطی به وجود بیاید که دشمن که ما مدام 
آن را تخطئه می کردیم این چنین چهره خود را نمایان کند و 
با همه عوامل داخلی و خارجی که در اختیار دارد به دنبال 
کنون  فروپاشی نظام در ایران باشد. در روزهای اخیر آنچه تا
دشمن خوانده می شد تلاش کرده کشور را به سمت ویرانی 
بکشاند. این وضعیت درباره نیروی انسانی و نخبگان 
نظامی و علمی نیز وجود داشته است. از همان ساعت های 
اولیه تهاجمی که صورت گرفته برخی فرماندهان نظامی و 
دانشمندان علمی ترور شدند که جایگزین کردن آنها کار 
ساده ای نیست و زمان خواهد برد. البته این نکته را نیز 
باید در نظر گرفت که در ابتدا دانشمندان هسته ای مورد 
هدف قرار گرفته اند اما این احتمال وجود دارد که در آینده 
منتقدان اجتماعی و چهره های تأثیرگذار نیز مورد هدف 
قرار بگیرند. از سوی دیگر آنچه غرب در سده گذشته علیه 
جهان سوم انجام داده اسرائیل قصد دارد درباره ایران 
انجام بدهد. در واقع تجاوز اسرائیل به ایران از زمان مغول 
به بعد کثیف ترین و پلیدترین تجاوزی بوده که یک رژیم به 
گر دچار خوش خیالی شویم در نهایت  ایران کرده است. ا
سرنوشتی بجز خوارزم شاهیان و مغولان نصیب ما نخواهد 
شد. نباید به سمتی حرکت کرد که همه سرمایه های تمدنی 
و فرهنگی از بین برود و دچار نوعی فروپاشی تاریخی و 

تمدنی شویم. 

   چرا اسرائیل به دنبال از بین بردن سرمایه های تمدنی 
ایران است؟

من فکر می کنم هدف اصلی این تجاوز نظامی نه ساختار 

سیاسی که موجودیت تاریخی، فرهنگی و تمدنی ایران 
است. در واقع تقابل کنونی ادامه جنگ بر سر »مرز« نیست 
گر به سخنان رهبران  و بلکه بر سر »مفهوم ایران« است. ا
اسرائیل و حتی آمریکا نگاه کنیم می بینیم که هدفشان 
تصاحب و نابودی ایران است. به همین دلیل ما به انسجام 
ملی نیاز داریم تا مقاومت برای مقابله با دشمن شکل 

بگیرد. 

کنش مردم ایران     فکر می کنید در چنین شرایطی وا
چه خواهد بود؟

دارند  دوست  و  هستند  جهانی  مردمی  ایران  مردم 
با ملت های دیگر جهان در ارتباط باشند. مردم ایران 
تاریخ ساز و تمدن ساز بوده اند و به همین دلیل احساس 
گی که مردم ایران دارند  می کنند مردمانی مهم هستند. ویژ
هیچ ملتی در جهان ندارد. ایران کشوری است که همواره 
در معرض حادثه قرار داشته است. این مسأله به خوبی 
که درباره ایران نوشته شده مشهود  در سفرنامه هایی 
است. ایران در منطقه ای از جهان قرار گرفته که حادثه 
خیز بوده و همواره با حوادث کوچک و بزرگ مواجه بوده 
است. مهم ترین دلایل حادثه برای ایران نیز نفت و دین 
بوده است. مسأله دیگر وجود کشوری مانند اسرائیل در 
گر چنین کشوری در این منطقه  منطقه خاورمیانه است که ا
وجود نداشت بخش مهمی از مشکلات ایران کاهش پیدا 
می کرد. دغدغه های جهانی شدن اسلام و گسترش عدالت 
اجتماعی به همه جهان نیز مناقشه دیگری است که در این 
زمینه وجود دارد. اسلام مدعی صدور آموزه های انسانی 
مانند عدالت اجتماعی به کشورهای جهان است که برخی 
از ادیان دیگر این مسأله را برنمی تابند. ایران در گذشته 
در مسیر جاده ابریشم قرار داشته و جدال  ها و نزاع های 
خونینی برای حفظ این جاده از سرگذرانده است. در دوران 
صفویه و قاجار نیز نزاع های خونینی در کشور بر سر قدرت 
به وجود آمده که در نهایت در نهضت مشروطیت تبلور 

پیدا کرده است. با ظهور نفت در ایران نفت به موضوع نزاع 
و مناقشه در کشور تبدیل شد و هر کسی به دنبال تصاحب 
منابع نفتی ایران بوده است. همه این مسائل دست به 
دست هم داده تا ایران به یک کشور حادثه خیز تبدیل 
گاه جمعی مردم ایران  شود. این وضعیت نیز در ناخودآ
وجود دارد. در شرایط کنونی نیز من معتقدم همه گروه ها 
باید به صحنه بیایند و اجازه ندهند دشمن به هدف خود 

برسد. 

   در شرایط کنونی چگونه می توان انسجام ملی را 
تقویت کرد؟

 مهم ترین اولویت در شرایط کنونی این است که اختلافات 
را کنار بگذاریم. ما امروز با وضعیت بحرانی مواجه هستیم و 
گر انتقاداتی داریم، باید کنار بگذاریم و با همبستگی  حتی ا
ملی اجازه ندهیم دشمن به هدف خود دست پیدا کند. به 
نظر من حتی کسانی که با نظام مخالف بوده اند، امروز باید 
از نظام حمایت کنند تا بتوانیم از این وضعیت بحرانی عبور 
کنیم. در این زمینه نخبگان تصویر و راهکاری که از وضعیت 
ارائه می دهند اهمیت دارد. باید برای مردم مشخص کرد که 
کسانی که امروز به ایران حمله کرده اند در واقع دشمن ایران 
و تمدن ایران هستند و هدفی به جز نابودی ایران ندارند. 
اینکه به برخی شعارها و اظهارات غیرواقعی آنها دلخوش 
کنیم ساده انگاری است و نتیجه ای برای کشور ندارد. در 
شرایط کنونی با وضعیت بحرانی مواجه هستیم که تنها 
چیزی که می تواند ما را از این بحران عبور بدهد همبستگی 
خ بدهد باید در داخل و  ملی است. هر اتفاقی هم که ر
توسط نخبگان و روشنفکران صورت بگیرد و نه اینکه کار به 
دست دشمنی بیفتد که تنها به دنبال نابودی ایران است.  
حتی کسانی که با نظام مخالف بوده اند، امروز باید از نظام 
حمایت کنند تا بتوانیم از این وضعیت بحرانی عبور کنیم. 
در این زمینه نخبگان تصویر و راهکاری که از وضعیت ارائه 

می دهند اهمیت دارد.
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a r m a n m e l i . i r

گــــزارش

ذره بین

دکتر تقی آزاد ارمکی در گفت وگو با »آرمان ملی«:

با ید باهمبستگی از بحران عبور کنیم
   تجاوز اسرائیل به ایران از مغول به بعد کثیف ترین و پلیدترین تجاوز بوده است

ادامه از صفحه یک
... ســخنگوی ارتــش میلیون ها نفر 
را در حالــت آماده بــاش و نزدیــک 
بــه پناهگاه ها نگاه داشــته کــه این 
موضــوع بســیار غیرمعمــول و نگران کننده 
اســت. از طرفــی در حالــی کــه جمهــوری 
عملیــات  چارچــوب  در  ایــران  اســلامی 
وعده صادق 3، ســه روز قبــل مرکز علمی- 
تحقیقاتــی وایزمن رژیم صهیونیســتی را در 
جنوب تل آویو که صهیونیست ها آن را مغز 
هسته ای اسرائیل و قلب دســتگاه امنیتی 
این رژیــم می دانند، هدف حمله موشــکی 
قــرار داده بــود، روز گذشــته اشــغالگران بــه 
خســارات گســترده ای که به این مرکــز وارد 
شــده اســت اذعان کردند. هاآرتص به نقل 
از یکی از پروفســورهای این مرکــز راهبردی 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد: موشک های 
را  وایزمــن  موسســه  آزمایشــگاه  ایرانــی 
ویران کردند و ســه طبقه این موسســه فرو 
ریخــت و خســارات گســترده ای وارد شــد. 
این پروفسور صهیونیســت توضیح داد که 
آزمایشــگاه اصلی به طور کامل ویران شده 
و یکــی از موشــک ها منجــر بــه فروریختــن 
ســه طبقــه مرکــز وایزمــن شــد. وی افــزود: 
ایــن تخریــب و ویرانــی بــه ســاختمان های 
مجــاور نیز گســترش یافتــه و تعــداد زیادی 
از آزمایشــگاه ها بــه طــور گســترده آســیب 

دیده اند.
 اهمیت ایــن موسســه در حــوزه امنیتی 
ایــن اســت کــه وایزمــن در واقــع مرکــزی 
اســت کــه اســرائیل در آن همــه ایده هــای 
امنیتــی را تدویــن می کنــد و قابلیت هــای 
امنیتی بسیار حساسی را توسعه می دهد. 
طبــق گزارش های تخصصــی غربی، همین 
گی، مرکــز وایزمن را به یکــی از مهمترین  ویژ
اهداف اســتراتژیک و تاسیســات حســاس 
اســرائیل تبدیل کرده اســت. از سوی دیگر 
دور جدیــد عملیــات موشــکی ایــران علیه 

اهداف استراتژیک در عمق اراضی اشغالی 
رژیم صهیونیســتی صــدای آژیر در سراســر 
فلسطین اشغالی از جمله در تل آویو، النقب 
و بئرالسبع به صدا درآمد. همچنین صدای 
آژیــر خطــر در پایــگاه هوایــی »نواتیــم« در 
النقــب واقــع در جنوب فلســطین اشــغالی 
بــه صــدا درآمــد. رســانه های عبــری زبــان 
گــزارش دادنــد کــه موشــک ایرانــی در بئــر 
الســبع اصابــت کــرده و باعــث وقــوع آتــش 
سوزی در آن شده است. شبکه 12  تلویزیون 
رژیــم صهیونیســتی و یســرائیل هیــوم خبر 
وقــوع آتــش ســوزی در منطقــه النقــب در 
جنوب سرزمین های اشغالی را تائید کردند 
ولی تصاویــری از این آتش ســوزی به دلیل 
سانســور شــدید در اراضی اشــغالی منتشــر 
نشــده اســت. در همین راســتا پلیس رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد چند نفر را که قصد 
داشــتند حملات موشــکی احتمالــی ایران 
به بندر حیفا را به صورت زنده فیلم برداری 
و منتشــر کنند، بازداشــت کرده است. این 
افراد با نصب دوربین هایی روی بالکن یکی 
از هتل هــای مشــرف به بنــدر حیفــا، آماده 
ثبت تصاویر لحظه ای از برخورد موشک ها 
بودنــد. از طــرف دیگــر منابــع از ســقوط 
ترکش های یک موشــک ایرانی در نزدیکی 
منزل وزیر دارایــی رژیم صهیونیســتی خبر 
دادند. منابع اعلام کردنــد ترکش های یک 
موشــک ایران به نزدیکی منزل »بتسلئیل 
اسموتریچ« وزیر دارایی رژیم صهیونیستی 

اصابت کرده است. 

   بیانیه ۲۱ کشور عربی و اسلامی
وزرای امــور خارجــه 21 کشــور عربــی و 
اســلامی بــا صــدور بیانیــه مشــترکی تجــاوز 
وحشــیانه رژیــم صهیونیســتی بــه ایــران را 
محکــوم و نگرانی شــدید خــود را از تشــدید 

ک اوضاع ابراز کردند.  خطرنا
ایــن بیانیــه توســط وزرای امــور خارجــه 

، عربستان سعودی،  کشــورهای عراق، قطر
سلطان نشــین  عربــی،  متحــده  امــارات 
عمان، کویت، بحرین، اردن، مصر، سودان، 
، جیبوتی، ســومالی، لیبی،  ، کومــور الجزایــر
کســتان، ترکیه، چــاد و برونئی  موریتانــی، پا
صادر شــد. در بیانیه مذکور آمده اســت که 
تشدید این تنش ها پیامدهای جدی برای 
امنیــت و ثبات کل منطقــه دارد و تجاوزات 

اسرائیل علیه ایران باید متوقف گردد. 
تهیه کنندگان این بیانیه بر ضرورت عدم 
هدف قراردادن تاسیسات هسته ای تحت 
ضمانت هــای آژانــس بین المللــی انــرژی 
اتمی مطابق بــا قطعنامه های ایــن آژانس 
کیــد و اعــلام کردنــد که  و شــورای امنیــت تا
حمله به تاسیسات هسته ای، نقض آشکار 
قوانیــن بین المللی و قوانین بشردوســتانه 
اســت. وزرای خارجه این کشــورهای عربی 
و اســلامی بــر لــزوم پیوســتن ســریع همــه 
کشــورهای منطقه به پیمان منع گسترش 
کید کرده و خواستار  سلاح های هسته ای تا
ع وقت  کرات در اسر بازگشــت به مســیر مذا
به عنوان تنهــا راه برای دســتیابی به توافق 
پایدار در مورد برنامه هسته ای ایران شدند. 
این وزیــران، تجــاوزات رژیم صهیونیســتی 
علیــه ایــران و هــر تحرکی کــه نقــض قوانین 
بین المللــی و منشــور ســازمان ملــل متحد 
باشــد را رد و محکــوم و بر اهمیــت تلاش ها 
برای کاهش تنش ها و رسیدن به آتش بس 

کید کردند.  تا

کنش سپاه به یک ادعا     وا
ایــن در حالــی اســت کــه برخــی خبرها و 
گمانه زنی ها در شبکه های اجتماعی مبنی 
بر کاهش ذخایر موشــک ســپاه پاســداران 
ح شــده بــود کــه روز گذشــته مشــاور  مطــر
کنش به ادعای کاهش  فرمانده سپاه در وا
کاهــش  گفــت:  ذخایــر موشــکی ایــران، 
ذخایر موشــکی شــوخی اســت؛ ما هنــوز از 

توانمندی های موشــکی خــود را به صورت 
راهبــردی بهره بــرداری نکرده ایم هــر زمان 
صلاح بدانیــم تجهیزات مدرن خــود را وارد 
میدان خواهیم کرد که موشــک های نسل 

جدید تنها بخشی از آن است. 

کنش های بین المللی    وا
ســخنگوی وزارت خارجــه قطــر طــی 
بــه هــدف  گفــت: مــا نســبت  اظهاراتــی 
قــراردادن نســنجیده تأسیســات انــرژی در 
ایران هشــدار می دهیــم. وی افــزود: اقدام 
اسرائیل نســنجیده اســت و پیامدهایی بر 
قیمــت نفــت خواهــد داشــت. او در ادامــه 
بیان کــرد: مــا در تــلاش برای کاهــش تنش 
کرات  بین اسرائیل و ایران و از سرگیری مذا
بین واشــنگتن و تهران هستیم. همچنین 
وزارت خارجه قطر نیز آورده اســت: امنیت 
منطقه نمی تواند بحران ها و تنش بیشتری 
را تحمل کند. حمله رژیم صهیونیســتی به 
ایــران اقدامــی نســنجیده بــود. ایــن اقدام 
تاثیراتــی بــر قیمــت نفــت خواهــد داشــت. 
بــا آژانــس بین المللی انــرژی اتمــی راه های 
تقویت امنیت تاسیسات هسته ای را بررسی 
کردیــم. تنهــا یــک بازیگــر در منطقــه وجود 
کید دارد در حالی  دارد که بر تشدید تنش تا
که همه در تلاش بــرای یافتن راه حل هایی 
هســتند. همچنین »عبدا... دوم« پادشاه 
اردن روز سه شــنبه در ســخنرانی خــود در 
صحن پارلمان اروپا در شــهر استراســبورگ 
فرانســه، هشــدار داد کــه حمــلات رژیــم 
صهیونیســتی بــه ایــران تهدیــدی جــدی 
برای شعله ورشــدن تنش هــا در خاورمیانه 
و فراتر از آن اســت. همچنین سفارت چین 
از  فلســطین  اشــغالی  ســرزمین های  در 
شــهروندان خود خواســته اســت که بدون 
تأخیر اســرائیل را ترک کنند و به آنها توصیه 
کرده اســت که از طریــق گذرگاه هــای مرزی 

زمینی به اردن بروند. 

اسرائیل زیر خط آتش ایران

نفوذی ها در محاصره
همواره  ایران  سیاسی:  گروه  ملی،  آرمان 
با آنچه خائن یا نفوذی نامیده می شود دست 
به گریبان است و در روزهای شروع جنگ ایران و 
اسراییل باز هم می بینیم که سروکله نفوذی ها در 
خیابان ها برای برهم زدن نظم عمومی و پیاده 
کرده برنامه های دشمن اقداماتی مانند ساخت و 
پرواز پهپاد، اقدام به انفجارهای دست ساز، ترور و... 
کمیت با انگیزه تر از  اقداماتی انجام داده اند و حالا حا
قبل در حال برخورد و دستگیری این عوامل است. 
مجلس شورا در اقدامی دو طرح را با دوفوریت جهت 
که با دشمنان  افزایش مجازات ها برای افرادی 
همکاری می کنند روندی را آغاز کرد تا در ادامه 
نیروهای نظامی و امنیتی بتوانند با شدت بیشتری 
به تقابل با خرابکارها اقدام کنند در این مورد روز 
گذشته عضو هیات رئیسه مجلس از تصویب 2 
فوریت طرح »تشدید مجازات همکاری کنندگان با 
رژیم صهیونیستی« و طرح »تشدید مجازات فعالیت 
در حوزه ساخت پهپاد« جهت همکاری با اسراییل 

خبر داد. در این مورد بیشتر می خوانید. 
   تمهیدات قانونی برای تشدید برخورد

مجلس  رئیسه  هیات  عضو  سلیمی،  علیرضا 
شورا در مورد اقدام مجلس برای افزایش مجازات 
گذشته جلسه  گفت: »مجلس روز  جاسوس ها 
آن دو فوریت  و در  غیرعلنی غیررسمی داشت 
ح تصویب شد؛ بر این اساس دو فوریت  دو طر
ح تشدید مجازات همکاری کنندگان با رژیم  طر
کشورهای متخاصم به تصویب  صهیونیستی و 
ح تشدید مجازات فعالیت در  رسید. همچنین طر
حوزه ساخت ریزپرنده و پهپاد جهت همکاری با 
ح شامل کسانی  اسراییل نیز تصویب شد. این طر
می شود که قطعات پهپاد را حمل و نقل و یا ترکیب 
کرده و ریز پرنده درست می کنند. همچنین مکانی 
در اختیار افرادی قرار می دهند که چنین اقداماتی 
برای رژیم صهیونیستی و علیه کشورمان انجام 
دهند.”این عضو هیات رئیسه مجلس گفت که این 
ح، برای بررسی بیشتر به کمیسیون امنیت  دو طر

ملی و سیاست خارجی مجلس ارجاع شد. 
   تلاش قوه برای دستگیری نفوذی ها

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه با اشاره 
به تلاش برای دستگیری عوامل نفوذی گفت: 
کید کرد دستگاه قضائی  »رئیس قوه قضائیه تا
برای حفظ امنیت مردم با هر کسی که در این 
شرایط به عنوان وطن فروش و جاسوس عمل 
کند و دشمن را در حملات جنایتکارانه اش حمایت 
کند، برخوردی قاطع و دشمن شکنی خواهد 
داشت. به دادستان های سراسر کشور دستور 
داده شده در آمادگی کامل باشند تا در راستای 
تامین امنیت مردم با همه جاسوسان و مزدوران 
عبرت  و  قاطع  برخوردی  صهیونیستی،  رژیم 
آموزی داشته باشند. افرادی که در این روزها 
قرار  جاسوسی  جریان  در  و  شدند  شناسایی 
داشتند بلافاصله برای آنها پرونده تشکیل شده و 
در کمترین زمان ممکن به سزای اعمال پلید خود 
خواهند رسید.”او در همین مورد با بیان اینکه 
فرمانده معظم کل قوا هنوز شرایط جنگی برای 
کشور اعلام نکرده اند؛ ادامه داد: »در شرایط جنگی 
همه آیین دادرسی ها کارهای فوق العاده پیدا 
می کنند. مزدوری رژیم بیگانه به خصوص رژیم 
صهونیستی اشد مجازات در کمترین زمان ممکن 
برای این افراد پیش بینی شده و برابر مقررات 

برخورد قانونی لازم صورت می گیرد.«
   اقدامات نفوذی های اسراییلی

سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی 
، با اشاره به اقدامات خرابکارانه دشمنان و  کشور
خیانت برخی عوامل داخلی گفت: »خوشبختانه 
با هوشیاری مردم و تماس های مؤثر با سامانه 
11۰، موفق شدیم اقدامات خرابکارانه را در چند 
استان، را خنثی کنیم. در یکی از این موارد، با 
اطلاع رسانی دقیق مردم، مقادیر قابل توجهی 
مواد منفجره کشف و چند تن از عناصر دخیل در 
عملیات خرابکاری دستگیر شدند. این موضوع 
صرفاً به استان البرز محدود نیست و اقدامات 
مشابهی در سایر مناطق کشور نیز صورت گرفته 
است. او در همین مورد ادامه داد: »برخی از عوامل 
دشمن تلاش دارند با پرواز ریزپرنده ها )پهپادهای 
کوچک( پدافند کشور را به اشتباه بیندازند یا آن را 
مشغول کنند. تعدادی از این پهپادها و همچنین 
خودروهایی که حامل تجهیزات مشکوک بوده اند، 
با هوشیاری مردم شناسایی و توقیف شده اند. 
تصاویر این خودروها از سوی معاونت فرهنگی ـ 
اجتماعی پلیس در فضای مجازی منتشر شده 
و شهروندان می توانند در صورت مشاهده موارد 

مشابه، آن ها را گزارش کنند.«
گری درباره شبکه نفوذ اسرائیل در ایران    افشا
ابوالفضل ظهره وند، عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس مردادماه سال 
گذشته درباره تحرکات نفوذی هایی اسراییل در 
ایران به ایلنا گفت: »این ها )اسرائیل( در داخل 
تهران و ایران شبکه نفوذ دارند؛ زیرا ایران کشور 
بزرگی است و اسرائیلی ها عناصر شروری در ایران 
دارند که با آن ها همکاری دارند و در شبکه موساد 
خودشان را تعریف کرده اند. باید سطح حفاظت 
دقیق تر و منطقی تر رعایت می شد، آن طوری که 
گفته می شود یک ریز پرنده حامل موشک بوده 
که به سمت اتاق »شهید هنیه« شلیک شده است 
و ایشان و محافظ شان به شهادت رسیده است. 
قبل از اینکه بخواهیم به نحوه اجرای این اقدام 
توجه کنیم که کار پیچیده ای نیست، باید توجه 
داشته باشیم که این اتفاق در یک پایتخت آن هم 
در شرایطی که ما یک همایش بین المللی داشتیم 
اتفاق افتاده است که نشان می دهد آمریکایی ها و 
اسرائیلی ها تابع هیچ قانونی نیستند و فراتر از آن 
اقدام کردند. این کار حتی با کاری با حشد الشعبی 
کردند و یا علیه حزب ا... کردند، خیلی فرق دارد. با 
وقاحت تمام و بدون این که به مسئولیت عواقب 
خود توجه کند این کار را انجام دادند که باید پاسخ 

درخور داده شود تا دیگر تکرار نشود.«


